ESTADO DO RIO DE JANEIRO
PREFEITURA MUNICIPAL DE VOLTA REDONDA

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

DEPARTAMENTO DE RECURSOS HUMANOS

DIVISÃO DE DESENVOLVIMENTO DE PESSOAL

PROCESSO SELETIVO ESTAGIÁRIOS DE DIREITO

EDITAL N.º 005/2016 – SMA

O Secretário Municipal de Administração, no uso de suas atribuições legais, convoca

os candidatos para o Processo Seletivo de Estagiários de Direito, para a realização da prova

objetiva,  a realizar-se no dia 30 de abril de 2016, às 09h no Colégio Getulio Vargas, sito a

rua 154, 783 Laranjal.

A abertura dos portões será as 08h 30min e o fechamento impreterivelmente às 09h.

Os candidatos deverão comparecer munidos de documento de identidade e

comprovante de inscrição.

Volta Redonda, 26 de abril  de 2016

Carlos Macedo da Costa
Secretário Municipal de Administração